"MORAŠ DA SMRŠAŠ Perverzni profesor iz Valjeva gurao ruku u trenerku učenice i proveravao "koliko je teška"
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[image: Medicinska škola koju pohađa učenica]Na godinu dana zatvora osuđen je inženjer "Krušika" koji je prošle godine, dajući joj privatne časove matematike, štipao i pipao 17-godišnju učenicu.
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U prvostepenoj presudi Osnovni sud je Valjevcu M.N. (62), oženjenom ocu dvoje dece, mašinskom inženjeru zaposlenom u vojnoj fabrici, pored zatvorske kazne od godinu dana zbog krivičnog dela nedozoljenih polnih radnji, izrekao i meru zabrane vršenja delatnosti, odnosno, davanja privatnih časova u trajanju od pet godina.
- M.N. je 12. aprila prošle godine u svojoj porodičnoj kući izvršio nedozvoljene polne radnje nad tada 17-godišnjom K.S. koja je kod njega pohađala privatne časove matematike. On ju je najpre uštinuo po stomaku, a potom zavukao ruku ispod majice govoreći joj da mora da ide u teretanu kako bi smršala. Postom je rukom zavučenom pod majicu nastavio da je mazi po leđima, da bi je onda privukao sebi i poljubio po glavi i ramenima. Zavukao je i prste u njen donji deo trenerke, posle čega je K.S. ustala, rekla da mora da ide kući i ostavila 1.000 dinara za čas. M.N. ju je onda, uz reči "da vidimo koliko si teška", uhvatio za zadnji deo tela i odneo do fotelje, ali je devojka uspela da ustane, izađe iz njegove kuće i mobilnim telefonom pozove majku koja je došla po nju – stoji, između ostalog, u obrazloženju presude.
Inženjer iz Valjeva dodirivao učenicu tokom privatnog časa
Pročitaj još
Inženjer koji privatne časove matematike daje već 30 godina i, interesantno, te časove je davao ocu i stricu K.S, u svojoj odbrani je negirao optužbe i isticao da je devojčica, koja je tada bila drugi razred Medicinske škole, prijavu protiv njega podnela da bi "imala izgovor za probleme sa sopstvenim momkom" koji je takođe dolazio na časove kod njega. 
K.S. se profesoru, kako je rekao, žalila da joj je mladić mnogo ljubomoran i da je zato sa njim raskinula.
K.S. je s druge strane svedočila da sa profesorom do tog dana nije imala problema, iako je skoro četiri godine odlazila kod njega na časove, ali je istakla da joj se sestra od strica nedavno požalila da ju je M.N, takođe tokom privatnog časa, „štipao za donje delove tela“. Interesantno, devojčica je pipanje najpre prijavila svom momku, tražeći da se zakune da o tome nikom neće govoriti, ali je on slučaj ipak otkrio njenom ocu koji je potom obavestio policiju.
[bookmark: _GoBack][image: ]M.N. na prvostepenu presudu ima pravo žalbe Višem sudu u Valjevu.
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